

# KÚPNA ZMLUVA č. 155/2012

uzavretá podľa § 409 a nasl. Obchodného zákonníka

## I. ZMLUVNÉ STRANY

Predávajúci : **Presto Co., s.r.o.**

prevádzka: Ipeľská 1, 040 11 K o š i c e  
zastúpený: Ing. Slavomír Polák - konateľ  
IČO: 36 451 371, IČ DPH: 2020010971  
Bankové spojenie: VÚB Košice, č.ú.:

Kupujúci: **Stredná odborná škola Jána Bocatia**

Bocatiova 1, 040 01 K o š i c e  
zastúpený : Mgr. Ján Miglec – riaditeľ školy  
IČO: 35 570 172  
Bankové spojenie: 7000243952 / 8180

## II. PREDMET ZMLUVY

2.1 Predávajúci sa zaväzuje dodať kupujúcemu kopírovací papier a kancelárske potreby v rozsahu a množstve podľa cenovej ponuky „Nákup a dodávka kancelárskeho materiálu“.

2.2 Kupujúci sa zaväzuje predmet zmluvy prevziať a zaplatiť predávajúcemu dohodnutú kúpnu cenu.

## III. KÚPNA CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY

3.1 Cena za predmet dodávky je v súlade so zákonom o cenách.

3.2 Kúpne ceny tovaru sú totožné s cenovou ponukou „Nákup a dodávka kancelárskeho materiálu“, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy a ich platnosť je do 31. 03. 2014.

3.3 Predávajúci má možnosť po dobu trvania Kúpnej zmluvy pozmeniť predajné ceny, ktoré sú predmetom zmluvy, v prípade zmeny nákupných cien a všeobecnom náraste cien energie. Povolená odchýlka predajnej ceny sa stanovuje max. +/- 10%.

3.4 Kupujúci uhradí kúpnu cenu po odovzdaní a prevzatí predmetu kúpy a prísl. dokumentov a to na základe odovzdávajúceho a preberacieho protokolu /dodacieho listu/ a faktúry od predávajúceho. Zmluvné strany sa dohodli na 14 dňovej lehote splatnosti.

3.5 V prípade omeškania predávajúceho so splnením dodávky predmetu zmluvy môže kupujúci predávajúcemu účtovať úrok z omeškania vo výške 0,05 % z ceny záväznej objednávky za každý deň omeškania.

3.6 V prípade omeškania s úhradou faktúry môže predávajúci kupujúcemu účtovať úrok z omeškania vo výške 0,05 % z ceny fakturovanej sumy za každý deň omeškania.

3.7 Kupujúci nadobudne vlastnícke právo až úplným zaplatením kúpnej ceny.

#### IV. TERMÍN, MIESTO A SPÔSOB PLNENIA

4.1 Termín plnenia: Predávajúci sa zväzuje dodať kupujúcemu predmet zmluvy podľa čl. II. tejto zmluvy na základe jednotlivých objednávok v termíne do 48 hod. od obdržania záväznej objednávky. Kupujúci sa zaväzuje uvedený tovar prevziať ihneď pri dodávke.

4.2 Miesto plnenia: Sídlo kupujúceho uvedené v čl. I tejto zmluvy.

4.3 Spôsob plnenia: Predávajúci je povinný zabezpečiť na svoje náklady prepravu predmetu zmluvy na miesto plnenia.

#### V. ZÁRUKA, REKLAMAČNÉ KONANIE

5.1 Predávajúci ručí kupujúcemu za to, že predmet zmluvy akosťou zodpovedá platným normám akosti. Na predmet zmluvy predávajúci poskytuje zákonom stanovenú záruku.

5.2 Vady zjavne zistené pri prevzatí predmetu zmluvy bude kupujúci reklamovať v lehote do 10 dní písomnou reklamáciou.

5.3 Skryté vady má kupujúci právo reklamovať bez zbytočného odkladu, najneskôr do konca záručnej lehoty.

5.4 Predávajúci vysporiada reklamáciu najneskôr do 7 dní od doručenia reklamácie.

#### VI. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

6.1 Vzťahy neupravené touto zmluvou sa riadia všeobecnými ustanoveniami Obchodného zákonníka.

6.2 Zmluvu je možné zmeniť alebo zrušiť len po vzájomnej dohode zmluvných strán v písomnej forme.

6.3 Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu obidvoma zmluvnými stranami.

6.4 Zmluva je vyhotovená v 2 exemplároch, z ktorých každá zmluvná strana dostane jeden exemplár.

V Košiciach 02. 05. 2012

Kupujúci:



STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA  
JÁNA BOCATIA  
Bocatiova 1, Košice

-3-

Predávajúci:

  


Ipeľská 1, 040 11 Košice  
IČO: 36 451 371 IČ DPH: SK 2020010971

Požiadavka na vypracovanie cenovej ponuky pre zabezpečenie dodávky tovaru pre zákazku s názvom: "Nákup a dodávka kancelárskeho materiálu".

Nazov organizácie: Presto Co, s.r.o.  
 Sídlo: Jahodová 4A, 70, pr. Ipélska 1, KE  
 IČO: 36 451 371  
 DIČ: 2020010971

Vypracoval: Slávoň Polák  
 Meno, priezvisko: Slávoň Polák  
 Kontakt: 0905 96 73 75  
 V Košiciach dňa: 23.4.2012

Popis položky	M.j.	Množstvo	J.cena bez DPH	Celkom bez DPH
lepiaca páska 48x60mm	ks	100	0,60	60,00
lepiaca páska 18x20mm	ks	20	0,15	3,00
lepiaca páska obojstranná	ks	15	0,84	12,60
sponky na spisy 28 mm	krab	90	0,18	16,20
sponky na spisy 50 mm	krab	20	0,41	8,20
sponky na spisy 77 mm	krab	10	0,57	5,70
kopirovací papier 500xA4 80g/m2	bal.	500	2,25	1125,00
kopirovací papier 500xA3 80g/m2	bal.	50	5,56	278,00
papier farebný 250xA4 80g/m2	bal.	30	5,27	158,10
papier vizitkový A4	ks	100	0,29	29,00
papier baliaci biely 90 g	ks	50	0,16	8,00
spisová doska so šnúrkou A4	ks	200	0,28	56,00
obal priesvitný A4/100ks L	bal.	1	18,00	18,00
obal s 3 chlopňami	ks	200	0,68	136,00
obal bez chlopní	ks	30	0,65	19,50
obal na spisy HR	ks	100	1,29	129,00
šanon papierový s pákou	ks	200	0,92	184,00
šanon laminátový s pákou	ks	100	1,23	123,00
zakladač 4-krúžkový A4	ks	50	1,73	86,50
tabelačný papier 1 +0	bal.	5	15,68	78,40
zošit 564 A5	ks	100	0,29	29,00
zošit 464 A4	ks	100	0,55	55,00
Papier pauzovací A4	bal.	3	5,90	17,70
rýchloviazač PVC	ks	900	0,12	108,00
rýchloviazač PVC závesný	ks	300	0,24	72,00
rýchloviazač obväz závesný	ks	200	0,07	14,00
výkres A4/200ks	bal.	10	3,57	35,70
výkres A3/200ks	bal.	5	2,08	10,40
kniha obchodná A5	ks	30	0,61	18,30
kniha obchodná A4	ks	50	0,96	48,00
dvojhárok linkovaný	ks	150	0,03	4,50
dvojhárok štvorcový	ks	100	0,03	3,00
lepiaca páska 18x20mm	ks	20	0,15	3,00
obálka C4-S/50ks	ks	100	0,04	4,00
obálka C5-1-S	ks	2100	0,01389	29,16
obálka C6-S	ks	5000	0,00697	34,85
obálka okienková	krab	2	12,02	24,04
obálka doručenková	ks	50	0,05	2,50

Popis položky	M.j.	Množstvo	J.cena	Celkom
			bez DPH	bez DPH
obálka DL-1-S	ks	6 000	0,01149	68,94
fixa na tabuľu čierna	ks	700	0,39	273,00
fixa na tabuľu červená	ks	100	0,39	39,00
fixa na tabuľu modrá	ks	250	0,39	97,50
fixa na tabuľu zelená	ks	50	0,39	19,50
fixa červená 1 mm	ks	50	0,15	7,50
fixa čierna 1 mm	ks	50	0,15	7,50
fixa modrá 1 mm	ks	50	0,15	7,50
fixa zelená 1 mm	ks	50	0,15	7,50
popisovač červený 0,3	ks	50	0,22	11,00
popisovač čierny 0,3	ks	50	0,22	11,00
popisovač modrý 0,3	ks	50	0,22	11,00
popisovač zelený 0,3	ks	50	0,22	11,00
pentelka	ks	10	0,52	5,20
ceruzka HB	ks	200	0,05	10,00
ceruzka s gumou	ks	200	0,07	14,00
guma 6541/60	ks	100	0,08	8,00
kancelárske nožnice 20 cm	ks	5	0,97	4,85
priepustka	bal.	100	0,29	29,00
pero guľčkové	ks	110	0,25	27,50
náplň do guľčkového pera	ks	110	0,08	8,80
pero keramické modré	ks	15	0,64	9,60
náplň do keramického pera modrá	ks	15	0,25	3,75
strojček Priti Roller	ks	40	2,99	118,80
náplň do strojčeka Priti Roller	ks	40	2,29	91,60
trojuholník s kolmicou	ks	5	0,35	1,75
pravítko 30 cm	ks	50	0,16	8,00
strúhatko na ceruzky	ks	30	0,31	9,30
spínací strojček	ks	10	2,17	21,70
zošívacie spony 24/6	krab.	50	0,39	17,00
odsponkovač spiniiek	ks	5	0,41	2,05
opravný lak vodou riediteľný	ks	10	0,34	3,40
záložka 4 farebná malá	ks	25	1,35	33,75
lepidlo klovatina 130 g	ks	10	1,16	11,60
lepidlo tuhé tvčinka 36 g	ks	30	1,38	41,40
lepidlo tekuté 40 ml	ks	10	0,20	2,00
navlhčovač gelový	ks	10	1,56	15,60
náplň gelová modra do pera	ks	10	0,21	2,10
nôž orezovací s lištou, pogumovaný	ks	10	0,91	9,10
páska lepiaca 18x30	ks	25	0,15	3,75
páska lepiaca 24x20	ks	20	0,21	4,20
zásuvka plastová	ks	15	1,49	22,35
poradač plastový	ks	20	1,74	34,80

Popis položky	M.j.	Množstvo	J.cena bez DPH	Celkom bez DPH
Špendlíky č.3	krab.	30	0,34	10,20
samolepiace bločky 75x75mm /100	bal.	100	0,22	22,00
samolepiace pružky farebné 15x50 mm	bal.	50	0,81	40,50
lepiace etiky	ks	50	0,07	3,50
špagát ľanový 200 g	ks	20	1,18	23,60
motúz RAF	ks	10	0,92	9,20
vložka do karisbloku A5	ks	30	0,57	17,10
vložka do karisbloku A4	ks	30	1,00	30,00
fólia k hrebeňovej väzbe číra	ks	200	0,06	12,00
zadná strana k hrebeňovej väzbe farebná	Ks	200	0,13	26,00
plastová chrbtová väzba 6 mm	bal.	1	3,00	3,00
plastová chrbtová väzba 8 mm	bal.	1	4,20	4,20
plastová chrbtová väzba 10 mm	bal.	1	5,20	5,20
plastová chrbtová väzba 12 mm	bal.	1	5,60	5,60
plastová chrbtová väzba 14 mm	bal.	1	6,00	6,00
plastová chrbtová väzba 16 mm	bal.	1	8,00	8,00
plastová chrbtová väzba 18 mm	bal.	1	10,00	10,00
plastová chrbtová väzba 20 mm	bal.	1	12,00	12,00
plastová chrbtová väzba 22 mm	bal.	1	5,80	5,80
plastová chrbtová väzba 24 mm	bal.	1	6,20	6,20
plastová chrbtová väzba 26 mm	bal.	1	7,00	7,00
plastová chrbtová väzba 28 mm	bal.	1	9,20	9,20

Cena spolu bez DPH 4 363,44

DPH 20% 872,69

Cena celkom s DPH 5 236,13

Platca DPH: ANO

~~NIE~~

Podpis a pečiatka

IČO: 36451374